
Direction des affaires juridiques et du patrimoine

Service des affaires juridiques, institutionnelles
et de protection des droits

DAJP
60, rue du Plat d’Étain
BP 12050
37020 Tours Cedex 1 

02 47 36 81 28 daj@univ-tours.fr univ-tours.fr

Réf. : DAJP/2021-702

Décision de nomination de suivants de liste 

Commission de la formation et de la vie universitaire
Collège des usagers

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 719-1 et D.719-21 ;

Vu les statuts de l’université de Tours ;

Vu la décision n°DAJP/2020-122 du président de l’Université de Tours, en date du 6 mars 2020, portant proclamation des résultats 
de l’élection des représentants des usagers à la commission de la formation et de la vie universitaire;

Vu la liste de candidats intitulée « UNI CONTRE LES BLOCAGES » (Secteur 1) ;

Vu la démission de Monsieur Adrien Hautereau en date 11 juillet 2021 ;

Vu la non-réinscription de Madame Victoire Le Goaec ;

Vu la liste de candidats « UNEF » (Secteur 1); 

Vu la non-réinscription de Madame Leilou Tourbier ; 

Vu la non-réinscription de Monsieur Aboulaye Diafate ; 

Vu la liste de candidats intitulé « UNEF » (Secteur 3) ; 

Vu la non-réinscription de Monsieur Akoetevi Mawutodji Atsu ; 

Vu la non-réinscription de Madame Alexya Eurecha Mabiala Biassoulou ; 

DÉCIDE

Article 1er : Monsieur Thomas Grzes est proclamé élu à la commission de la formation et de la vie universitaire, collège des usagers, 
Secteur 1 « Disciplines juridiques, économiques et de gestion », en remplacement de Monsieur Adrien Hautereau et ce pour la 
durée du mandat restant à courir. 
Madame Mathilde Farge-Bonnet-Mizzi est proclamée suppléante de Monsieur Thomas Grzes à la commission de la formation et de 
la vie universitaire, collège des usagers, Secteur 1 « Disciplines juridiques, économiques et de gestion », en remplacement de 
Madame Victoire Le Goaëc et ce pour la durée du mandat restant à courir. 



DAJP
60, rue du Plat d’Étain
BP 12050
37020 Tours Cedex 1

02 47 36 81 28 daj@univ-tours.fr univ-tours.fr

Article 2 : Madame Dickel Compaoré est proclamée élue à la commission de la formation et de la vie universitaire, collège des 
usagers, Secteur 1 « Disciplines juridiques, économiques et de gestion », en remplacement de Madame Leilou Tourbier, et ce pour 
le mandat restant à courir.

Article 3 : Le directeur général des services de l’Université est chargé de l’affichage et de l’exécution de la présente décision, qui 
sera notifiée aux intéressés.

Fait à Tours, le 11 octobre 2021

P.J. : Composition actualisée de la commission de la formation et de la vie universitaire



DAJP
60, rue du Plat d’Étain
BP 12050
37020 Tours Cedex 1

02 47 36 81 28 daj@univ-tours.fr univ-tours.fr

COMPOSITION ACUTALISÉE DE LA 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 

COLLÈGE DES USAGERS

Titulaire Suppléants Liste Secteur de formation
Thomas GRZES Mathilde FARGE-BONNET-MIZZI UNI POUR L’AVENIR Disciplines juridiques, 

économiques et de gestion
Marvin GUILCHER Alexandre BOFWA-MBUYI BOUGE TON CAMPUS Disciplines juridiques, 

économiques et de gestion
Dickel COMPAORE UNEF Disciplines juridiques, 

économiques et de gestion
Iona AYREAULT BOUGE TON CAMPUS Lettres, sciences humaines et 

sociales
BOUGE TON CAMPUS Lettres, sciences humaines et 

sociales
Léo CORDAT Mélisande CHAUVIN ETUDIANT-E-S SOLIDAIRES Lettres, sciences humaines et 

sociales
UNI Lettres, sciences humaines et 

sociales
Océane HUET Félix LAMBERT BOUGE TON CAMPUS Lettres, sciences humaines et 

sociales
Quentin MABOUANA-
BOUNGOU 

Laura NUNES BOUGE TON CAMPUS Sciences et Technologies

Kokou Cedric THONOU UNEF Sciences et Technologies

Quentin RAVEAU Lucile LOUNNAS BOUGE TON CAMPUS Sciences et Technologies

Enzo ROSSI Flavie CENICO BOUGE TON CAMPUS Sciences et Technologies

François ANGELOU-THIMEL  BOUGE TON CAMPUS Disciplines de santé

Nicolas GATE Paul HARNAY BOUGE TON CAMPUS Disciplines de santé

Katerine MORENO SUAREZ Hélène LAFFON BOUGE TON CAMPUS Disciplines de santé

Fanta OUATTARA Coralie JARRAUD BOUGE TON CAMPUS Disciplines de santé


		2021-10-13T12:17:47+0200
	Giacometti Arnaud




